CÔNG TY CỔ PHẨN XÂY ĐƯNG PHUC HƯNG HOLDINGS - Phục Hung Holdings Construction Joint Stock Company



Địa chỉ: Táng 1, Tòa nhà CT2 (The Light), Đ. Tố Hữu, P. Trung Văn, Q. Nam Từ Liêm, TP. Hà Nội *ĐT: (04) 666 46.518/19/20 - Fax: (04) 666 46.521 *Email: info@phuchung.com.vn *Website:

Số 13 QĐ/2018/PH-HĐQT

Hà Nội, ngày 25 tháng 0/ năm 2018

QUYÉT ĐỊNH

V/v.: Miễn nhiệm & chấm dứt HĐLĐ đối với ông Đỗ Việt Anh–Phó Tổng giám đốc

HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP XÂY DỰNG PHỤC HƯNG HOLDINGS

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Xây dựng Phục Hưng Holdings;
- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;
- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Xây dựng Phục Hưng Holdings;
- Căn cứ Biên bản họp số. LL...BB/2018/PH-HĐQT ngày & W. W. dùa Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xây dựng Phục Hưng Holdings;
- Xét đơn xin từ nhiệm của ông Đỗ Việt Anh,

QUYÉT ĐINH

Điều 1. Miễn nhiệm & chấm dứt HĐLĐ đối với ông Đỗ Việt Anh

- Sinh ngày

: 06/08/1968;

- Số CMND

: 001068005414 do Cuc cảnh sát ĐKQL cư trú & DLQG về dân

cư cấp ngày 26/11/2015:

- Hộ khẩu thường trú

: Số 126/32 Tập thể Bộ Tư lệnh Lăng, Phan Kế Bính, Cống Vị,

Ba Đình, Hà Nội;

- Miễn nhiệm chức vụ

: Phó Tổng giám đốc;

- Chấm dứt hợp đồng lao động tại Công ty CP Xây dựng Phục Hưng Holdings;

Điều 2. Thi hành:

- Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3: Ông Đỗ Việt Anh có trách nhiệm bàn giao tài liệu và các công việc có liên quan cho Ban Tổng giám đốc theo đúng quy định.

Điều 4: Các thành viên trong Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Ban Tổng Giám đốc, các đơn vị, phòng/ban có liên quan và ông Đỗ Việt Anh chịu trách nhiệm thì hành Quyết định này //

Nơi nhân:

- Như điều 4;
- Luu VP HĐQ

TM. HỘI ĐÒNG QUẨN TRỊ

CHỦ TICH

CAO TÙNG LÂM